
 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Sciences humaines et sociales 
 Département  Sciences Humaines 
 Année Universitaire:  2016 / 2017 
 
 2 ème année - Domaine: Sciences Humaines et Sociales - Filière: Sces Hum - Histoire - 
 Spécialité: . 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : UEF 3  :  UE 3 FONDAMENTALE      de type:  Fondamental 
 Crédit: 20.00 Coefficient: 8 Date : 13/03/2017 
 
 EIEO HCAMC HCMA MAM  Résultat UE 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 

                
 1 ABDELLAOUI   Hassina 1533008998 D 10.50 5 7.00 0 11.75 5 6.75 0   9.00 10.00 S1  
 2 ABERBOUR   Menoune 1533018667 N 9.50 0 7.25 0 10.50 5 8.75 0   9.00 5.00 S1  
 3 AFFOUNE   Nasma 1433010734 N 10.75 5 8.75 0 8.75 0 4.75 0   8.25 5.00 S1  
 4 ARAR   Larbi 1533010497 N 11.50 5 9.25 0 8.50 0 9.75 0   9.75 5.00 S1  
 5 AZZOUG   Hanane 1533001759 N 12.50 5 7.75 0 14.00 5 9.75 0   11.00 20.00 S1  
 6 BARACHE   Imane 1533018543 N 9.50 0 6.75 0 10.75 5 8.50 0   8.88 5.00 S1  
 7 BENCHIKH   Abdelghani 1533021386 N 11.00 5 10.00 5 12.25 5 10.50 5   10.94 20.00 S1  
 8 DAHDAH   Sihem 1533008726 N 12.50 5 10.75 5 13.00 5 10.50 5   11.69 20.00 S1  
 9 DJOUDER   Hadda 1533008831 N 13.00 5 8.50 0 12.25 5 9.25 0   10.75 20.00 S1  
 10 GUENAOUI   Noura 1533001933 N 12.25 5 9.75 0 13.75 5 9.25 0   11.25 20.00 S1  
 11 HAMAMACHE   Samia 1533009820 N 12.25 5 9.25 0 11.00 5 8.25 0   10.19 20.00 S1  
 12 HASSAINI   Lila 1533021142 N 12.50 5 11.88 5 17.00 5 16.50 5   14.47 20.00 S1  
 13 LARAB   Louiza 1433014791 N 10.75 5 9.25 0 13.50 5 12.50 5   11.50 20.00 S1  
 14 MEKSEM   Ghania 1333010827 D 9.25 0 7.00 0 10.17 5 10.75 5   9.29 10.00 S1  
 15 OUHIMI   Yasmina 1533018847 N 13.50 5 9.25 0 15.50 5 10.50 5   12.19 20.00 S1  
 16 REMILA   Lydia 1433005128 N 12.25 5 12.25 5 14.50 5 11.25 5   12.56 20.00 S1  
 17 REZKI   Salima 1533005950 N 12.50 5 10.63 5 14.00 5 10.50 5   11.91 20.00 S1  
 18 SLIMANI   Nadera 15/33008788 N 10.75 5 8.38 0 10.00 5 7.25 0   9.10 10.00 S1  
 19 SOUALMI   Sara 1333009646 N 8.75 0 9.75 0 11.75 5 8.00 0   9.56 5.00 S1  



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Sciences humaines et sociales 
 Département  Sciences Humaines 
 Année Universitaire:  2016 / 2017 
 
 2 ème année - Domaine: Sciences Humaines et Sociales - Filière: Sces Hum - Histoire - 
 Spécialité: . 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : UEF 3  :  UE 3 FONDAMENTALE      de type:  Fondamental 
 Crédit: 20.00 Coefficient: 8 Date : 13/03/2017 
 
 EIEO HCAMC HCMA MAM  Résultat UE 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 20 TALBI   Yamina 15/33006131 N 12.75 5 10.00 5 11.50 5 8.75 0   10.75 20.00 S1  
 21 TIGHILT   Fatima 1433014787 N 11.50 5 7.50 0 14.00 5 9.50 0   10.63 20.00 S1  
 22 TIZI   Sabrina 1433015583 N 12.75 5 10.75 5 15.75 5 12.75 5   13.00 20.00 S1  
 
 Nombre de reçus  14 sur 22 soit  63.64 % 
 Nombre d'exclus de l'U 0 sur 22 soit 0.00 % 



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Sciences humaines et sociales 
 Département  Sciences Humaines 
 Année Universitaire:  2016 / 2017 
 
 2 ème année - Domaine: Sciences Humaines et Sociales - Filière: Sces Hum - Histoire - 
 Spécialité: . 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : UEM 3  :  UE 3 METHODOLOGIQUE      de type:  Méthodologiq 
 Crédit: 6.00 Coefficient: 4 Date : 13/03/2017 
 
 MTRH PH    Résultat UE 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 
                
 1 ABDELLAOUI   Hassina 1533008998 D 8.63 0 10.50 3       9.57 3.00 S1  
 2 ABERBOUR   Menoune 1533018667 N 7.75 0 7.00 0       7.38 S1  
 3 AFFOUNE   Nasma 1433010734 N 7.63 0 8.00 0       7.82 S1  
 4 ARAR   Larbi 1533010497 N 6.00 0 15.50 3       10.75 6.00 S1  
 5 AZZOUG   Hanane 1533001759 N 11.25 3 11.00 3       11.13 6.00 S1  
 6 BARACHE   Imane 1533018543 N 11.38 3 8.00 0       9.69 3.00 S1  
 7 BENCHIKH   Abdelghani 1533021386 N 14.13 3 12.00 3       13.07 6.00 S1  
 8 DAHDAH   Sihem 1533008726 N 13.13 3 11.00 3       12.07 6.00 S1  
 9 DJOUDER   Hadda 1533008831 N 11.38 3 10.00 3       10.69 6.00 S1  
 10 GUENAOUI   Noura 1533001933 N 13.13 3 12.50 3       12.82 6.00 S1  
 11 HAMAMACHE   Samia 1533009820 N 10.88 3 7.00 0       8.94 3.00 S1  
 12 HASSAINI   Lila 1533021142 N 18.25 3 16.00 3       17.13 6.00 S1  
 13 LARAB   Louiza 1433014791 N 13.63 3 7.50 0       10.57 6.00 S1  
 14 MEKSEM   Ghania 1333010827 D 12.33 3 7.50 0       9.92 3.00 S1  
 15 OUHIMI   Yasmina 1533018847 N 10.50 3 10.00 3       10.25 6.00 S1  
 16 REMILA   Lydia 1433005128 N 13.50 3 9.00 0       11.25 6.00 S1  
 17 REZKI   Salima 1533005950 N 14.88 3 12.00 3       13.44 6.00 S1  
 18 SLIMANI   Nadera 15/33008788 N 11.00 3 10.50 3       10.75 6.00 S1  
 19 SOUALMI   Sara 1333009646 N 7.38 0 8.50 0       7.94 S1  
 20 TALBI   Yamina 15/33006131 N 12.88 3 11.50 3       12.19 6.00 S1  



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Sciences humaines et sociales 
 Département  Sciences Humaines 
 Année Universitaire:  2016 / 2017 
 
 2 ème année - Domaine: Sciences Humaines et Sociales - Filière: Sces Hum - Histoire - 
 Spécialité: . 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : UEM 3  :  UE 3 METHODOLOGIQUE      de type:  Méthodologiq 
 Crédit: 6.00 Coefficient: 4 Date : 13/03/2017 
 
 MTRH PH    Résultat UE 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 21 TIGHILT   Fatima 1433014787 N 9.25 0 10.50 3       9.88 3.00 S1  
 22 TIZI   Sabrina 1433015583 N 17.13 3 13.00 3       15.07 6.00 S1  
 
 Nombre de reçus  14 sur 22 soit  63.64 % 
 Nombre d'exclus de l'U 0 sur 22 soit 0.00 % 



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Sciences humaines et sociales 
 Département  Sciences Humaines 
 Année Universitaire:  2016 / 2017 
 
 2 ème année - Domaine: Sciences Humaines et Sociales - Filière: Sces Hum - Histoire - 
 Spécialité: . 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : UED 3  :  UE 3 DECOUVERTE      de type:  Découverte 
 Crédit: 2.00 Coefficient: 2 Date : 13/03/2017 
 
 EM MC    Résultat UE 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 
                
 1 ABDELLAOUI   Hassina 1533008998 D 3.00 0 8.00 0       5.50 S1  
 2 ABERBOUR   Menoune 1533018667 N 11.50 1 6.50 0       9.00 1.00 S1  
 3 AFFOUNE   Nasma 1433010734 N 2.50 0 4.00 0       3.25 S1  
 4 ARAR   Larbi 1533010497 N 1.50 0 10.00 1       5.75 1.00 S1  
 5 AZZOUG   Hanane 1533001759 N 6.00 0 10.50 1       8.25 1.00 S1  
 6 BARACHE   Imane 1533018543 N 5.50 0 10.00 1       7.75 1.00 S1  
 7 BENCHIKH   Abdelghani 1533021386 N 7.00 0 13.00 1       10.00 2.00 S1  
 8 DAHDAH   Sihem 1533008726 N 7.50 0 10.00 1       8.75 1.00 S1  
 9 DJOUDER   Hadda 1533008831 N 5.50 0 10.00 1       7.75 1.00 S1  
 10 GUENAOUI   Noura 1533001933 N 5.50 0 4.00 0       4.75 S1  
 11 HAMAMACHE   Samia 1533009820 N 8.00 0 8.00 0       8.00 S1  
 12 HASSAINI   Lila 1533021142 N 15.50 1 17.00 1       16.25 2.00 S1  
 13 LARAB   Louiza 1433014791 N 9.50 0 10.00 1       9.75 1.00 S1  
 14 MEKSEM   Ghania 1333010827 D 11.00 1 10.00 1       10.50 2.00 S1  
 15 OUHIMI   Yasmina 1533018847 N 9.50 0 13.00 1       11.25 2.00 S1  
 16 REMILA   Lydia 1433005128 N 9.00 0 11.00 1       10.00 2.00 S1  
 17 REZKI   Salima 1533005950 N 5.50 0 13.00 1       9.25 1.00 S1  
 18 SLIMANI   Nadera 15/33008788 N 6.50 0 8.00 0       7.25 S1  
 19 SOUALMI   Sara 1333009646 N 1.50 0 6.00 0       3.75 S1  
 20 TALBI   Yamina 15/33006131 N 8.00 0 10.00 1       9.00 1.00 S1  



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Sciences humaines et sociales 
 Département  Sciences Humaines 
 Année Universitaire:  2016 / 2017 
 
 2 ème année - Domaine: Sciences Humaines et Sociales - Filière: Sces Hum - Histoire - 
 Spécialité: . 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : UED 3  :  UE 3 DECOUVERTE      de type:  Découverte 
 Crédit: 2.00 Coefficient: 2 Date : 13/03/2017 
 
 EM MC    Résultat UE 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 21 TIGHILT   Fatima 1433014787 N 6.50 0 9.00 0       7.75 S1  
 22 TIZI   Sabrina 1433015583 N 14.50 1 14.00 1       14.25 2.00 S1  
 
 Nombre de reçus  6 sur 22 soit  27.27 % 
 Nombre d'exclus de l'U 0 sur 22 soit 0.00 % 



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Sciences humaines et sociales 
 Département  Sciences Humaines 
 Année Universitaire:  2016 / 2017 
 
 2 ème année - Domaine: Sciences Humaines et Sociales - Filière: Sces Hum - Histoire - 
 Spécialité: . 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : UET 3  :  UE 3 TRANSVERSALE      de type:  Transversal 
 Crédit: 2.00 Coefficient: 2 Date : 13/03/2017 
 
 GN LE    Résultat UE 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 
                
 1 ABDELLAOUI   Hassina 1533008998 D 8.50 0 13.50 1       11.00 2.00 S1  
 2 ABERBOUR   Menoune 1533018667 N 9.00 0 12.50 1       10.75 2.00 S1  
 3 AFFOUNE   Nasma 1433010734 N 6.00 0 13.50 1       9.75 1.00 S1  
 4 ARAR   Larbi 1533010497 N 6.50 0 11.00 1       8.75 1.00 S1  
 5 AZZOUG   Hanane 1533001759 N 10.75 1 11.50 1       11.13 2.00 S1  
 6 BARACHE   Imane 1533018543 N 10.75 1 14.00 1       12.38 2.00 S1  
 7 BENCHIKH   Abdelghani 1533021386 N 9.25 0 10.50 1       9.88 1.00 S1  
 8 DAHDAH   Sihem 1533008726 N 11.75 1 13.50 1       12.63 2.00 S1  
 9 DJOUDER   Hadda 1533008831 N 17.75 1 14.00 1       15.88 2.00 S1  
 10 GUENAOUI   Noura 1533001933 N 11.25 1 13.50 1       12.38 2.00 S1  
 11 HAMAMACHE   Samia 1533009820 N 6.75 0 11.00 1       8.88 1.00 S1  
 12 HASSAINI   Lila 1533021142 N 13.00 1 18.50 1       15.75 2.00 S1  
 13 LARAB   Louiza 1433014791 N 16.50 1 16.50 1       16.50 2.00 S1  
 14 MEKSEM   Ghania 1333010827 D 10.00 1 10.00 1       10.00 2.00 S1  
 15 OUHIMI   Yasmina 1533018847 N 13.50 1 14.00 1       13.75 2.00 S1  
 16 REMILA   Lydia 1433005128 N 10.25 1 16.00 1       13.13 2.00 S1  
 17 REZKI   Salima 1533005950 N 12.00 1 12.50 1       12.25 2.00 S1  
 18 SLIMANI   Nadera 15/33008788 N 13.25 1 11.00 1       12.13 2.00 S1  
 19 SOUALMI   Sara 1333009646 N 8.00 0 16.00 1       12.00 2.00 S1  
 20 TALBI   Yamina 15/33006131 N 8.75 0 14.00 1       11.38 2.00 S1  



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Sciences humaines et sociales 
 Département  Sciences Humaines 
 Année Universitaire:  2016 / 2017 
 
 2 ème année - Domaine: Sciences Humaines et Sociales - Filière: Sces Hum - Histoire - 
 Spécialité: . 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : UET 3  :  UE 3 TRANSVERSALE      de type:  Transversal 
 Crédit: 2.00 Coefficient: 2 Date : 13/03/2017 
 
 GN LE    Résultat UE 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 21 TIGHILT   Fatima 1433014787 N 13.25 1 13.50 1       13.38 2.00 S1  
 22 TIZI   Sabrina 1433015583 N 14.00 1 15.00 1       14.50 2.00 S1  
 
 Nombre de reçus  18 sur 22 soit  81.82 % 
 Nombre d'exclus de l'U 0 sur 22 soit 0.00 % 



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Sciences humaines et sociales 
 Département Sciences Humaines 
 Année Universitaire: 2016 / 2017 
 
 2 ème année - Domaine: Sciences Humaines et Sociales - Filière: Sces Hum - Histoire - 
 Spécialité: . 
 

 Résultats du 3 ème Semestre Date : 13/03/2017 
 
 N° Nom Prénoms Date Naiss Matricule Etat Section Groupe Moy. Sem. Crédit  Session 

 

 
 1 ABDELLAOUI   Hassina 11/12/1992 1533008998 D 1 1 8.96 15.00 S1 
 2 ABERBOUR   Menoune 28/05/1993 1533018667 N 1 1 8.81 8.00 S1 
 3 AFFOUNE   Nasma 21/06/1992 1433010734 N 1 1 7.71 6.00 S1 
 4 ARAR   Larbi 04/03/1995 1533010497 N 1 1 9.38 13.00 S1 
 5 AZZOUG   Hanane 04/06/1997 1533001759 N 1 1 10.71 30.00 S1 
 6 BARACHE   Imane 22/09/1996 1533018543 N 1 1 9.38 11.00 S1 
 7 BENCHIKH   Abdelghani 08/07/1985 1533021386 N 1 1 11.22 30.00 S1 
 8 DAHDAH   Sihem 03/08/1994 1533008726 N 1 1 11.54 30.00 S1 
 9 DJOUDER   Hadda 08/01/1995 1533008831 N 1 1 11.00 30.00 S1 
 10 GUENAOUI   Noura 29/11/1994 1533001933 N 1 1 10.97 30.00 S1 
 11 HAMAMACHE   Samia 09/08/1996 1533009820 N 1 1 9.44 24.00 S1 
 12 HASSAINI   Lila 17/06/1988 1533021142 N 1 1 15.52 30.00 S1 
 13 LARAB   Louiza 10/02/1995 1433014791 N 1 1 11.67 30.00 S1 
 14 MEKSEM   Ghania 07/05/1993 1333010827 D 1 1 9.69 17.00 S1 
 15 OUHIMI   Yasmina 25/07/1996 1533018847 N 1 1 11.78 30.00 S1 
 16 REMILA   Lydia 21/09/1995 1433005128 N 1 1 11.98 30.00 S1 
 17 REZKI   Salima 22/02/1996 1533005950 N 1 1 12.00 30.00 S1 
 18 SLIMANI   Nadera 23/04/1996 15/33008788 N 1 1 9.66 18.00 S1 
 19 SOUALMI   Sara 28/09/1993 1333009646 N 1 1 8.73 7.00 S1 
 20 TALBI   Yamina 06/06/1996 15/33006131 N 1 1 10.97 30.00 S1 
 21 TIGHILT   Fatima 14/07/1994 1433014787 N 1 1 10.43 30.00 S1 
 22 TIZI   Sabrina 25/09/1995 1433015583 N 1 1 13.86 30.00 S1 
 Nombre de reçus 13 sur 22 soit 59.09 % 
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